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【開会式】平成３０年７月２１日（土）８：３０ 久留米市野球場　　☆選手宣誓　弓削田パワーズ(筑豊ブロック) 関屋 竣貴 主将 
【7/21試合開始予定時間】 久留米市野球場は開会式後準備出来次第　　久留米市野球場以外の会場 ①１０：００　②１１：３０　③１３：００　④１４：３０ 

7/21
市①

ＪＡ共済杯 福岡県学童軟式野球２０１８

7/23
市①

7/21
市④

7/22
中②

7/21
市③

【試合会場】市：久留米市野球場　 大：大島公園球場　 桜：桜花台運動公園野球場　 中：中干出公園野球場　 山：山本運動公園 
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15

2

【7/22～試合開始予定時間】①８：３０　②１０：００　③１１：３０　④１３：００　⑤１４：３０

5

1

1

1

優勝　鳥飼クインビーズ（久留米ブロック）

優　勝:鳥飼クインビーズ(久留米)
準優勝:鞍手ベアーズ(筑豊)
第３位:青葉ベースボールクラブ(北九州)
　〃　:弓削田パワーズ(筑豊)

　　　　　　隈：大隈公園野球場　 北：北野体育センター　 Ｂ：新宝満川地区野球場Ｂ　
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